



Pflegeshampoo Farbglanz & Pflege

250.0 Milliliter (ml) , Flasche (Kunststoff)

Artikelnummer Inverkehrbringer 113921

Bio-ID: fbd4277b-d534-4ece-83b0-398a47fdd3b3



4021457655144



4021457730858

Allgemeine Produktangaben

Qualität & Zertifizierung Ecocert (Cosmos Organic), The Vegan Society



Produktbeschreibung lang:

"Erlebe das lavera Gefühl wirksamer Haarpflege aus der Natur: Unsere sorgfältig ausbalancierte Rezeptur mit Bio-Granatapfel und Bio-Traubenkernöl ist speziell auf die Bedürfnisse colorierter und glanzloser Haare abgestimmt und verleiht ihnen natürlichen Farbglanz und Pflege. - Natürliches Schaumerlebnis - Tolle Kämmbarkeit - Unwiderstehlich gepflegtes Haargefühl - ohne Silikone - 100% zertifizierte Naturkosmetik - Vegan Bio-Granatapfel wird in der Haarpflege verwendet, um den Farbglanz colorierter oder getönter Haare zu erhalten. Bio-Traubenkernöl enthält eine Vielfalt an Wirkstoffen, die unter anderem für ihre pflegenden Eigenschaften bekannt sind. Unser Versprechen: Biologisch abbaubare Rezeptur ohne Mineralöle, ohne Silikone und ohne künstliche Duft-, Farb- und Konservierungsstoffe (gem. EU-Kosmetik VO). Zertifiziert nach dem strengen, unabhängigen COSMOS Standard für Natur- und Bio-Kosmetik. Verträglichkeit dermatologisch bestätigt. Kunststoff dieser Flasche inkl. Verschluss aus 100% recyceltem Material. Nach PETA-Kriterien zertifiziert und für das Tierwohl engagiert. Exklusive Naturkomposition aus der lavera-Forschung, mit dem Besten aus der Natur.

Zutaten

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der Hauptzutaten) Diverse

Wechselnde Ursprungsländer Nein

Region Niedersachsen

Ernährungshinweise

Vegan Ja

Vegetarisch Ja

Pflegeshampoo Farbglanz & Pflege

Artikelnummer Inverkehrbringer 113921



4021457655144



4021457730858

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

Shampoo im nassen Haar einmassieren und aufschäumen. Danach gründlich mit Wasser ausspülen. Für ein noch besseres Ergebnis empfehlen wir die lavera Pflegespülung Farbglanz & Pflege.

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status Kosmetikprodukt

INCI:

Water (Aqua), Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Sea Salt (Maris Sal), Citric Acid, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil*, Punica Granatum Fruit Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Lycium Barbarum Fruit Extract*, Vaccinium Macrocarpon (Cranberry) Fruit Extract*, Glyceryl Undecylenate, Levulinic Acid, Cetearyl Alcohol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, PCA Glyceryl Oleate, Sodium Levulinate, Glycerin, Sodium Cetearyl Sulfate, Alcohol** denat., Pisum Sativum (Pea) Peptide, Tridecane, Lactic Acid, Coco-Glucoside, Undecane, Sodium Sulfate, Lactobacillus Ferment, Sodium Chloride, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Fragrance (Parfum)***, Limonene***, Linalool***, Benzyl Salicylate*** * ingredients from organic farming ** made using organic ingredients *** from natural origin

Allergene Linalool, Limonene, Benzyl Salicylate

Verwendungszweck:

Shampoo

Pfandpflicht Artikel Österreich kein Pfand

Produzent & Inverkehrbringer

Name Laverana GmbH & Co.KG

Straße Am Weingarten 4

PLZ 30974

Ort Wennigsen

Marken-URL www.lavera.de